na porządku dziennym niedoszłego
do skutku Ogólnego Zgromadzenia zamieszczonych,
w liczbie których mieści się uchwała mająca być po
wziętą w przedmiocie żądanego przez Akcjonarjuszów
Drogi Warszawsko-Wiedeńskiej odłączenie Zarządu

KURIER WARSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 117. Środa. Warszawa d, 21 Maja (2 Czerwca) 1875

—■

Kronika Zagraniczna.
X W małej mieścinie węgierskiej Hadhaz zdarzy

ły się temi dniami równie zabawne jak ciekawe sce
ny, jeżli wierzyć można dziennikom prowincjonalnym.
Szwadron huzarów, który długi czas stał garnizonem
w tem miasteczku, dostał nakaz wymarszu.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział wtemżeZebra-
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocni
ctwa.
Warszawa, dnia 13 (25) maja 1875 roku. —7484—

BAKUMENKO
na Krakowskiem-Przedmieściu Nr 412 w domu dawniej Beyera, obecnie księcia Wachwahowa.

Otrzymał w tych dniach świeży transport karawanowej chińskiej Herbaty w eenie ol rs. 1
kcp. 20 do rs. 8 za funt, z której poleca Szanownej Publiczności, jako dobroć gatuntu:

Nen Cheo, rs.